Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770789365 ot 11.02.2026

Oxnaxpaowun pykas Venerdi, 4YepHbin

Llera: 0 p.

OxnaxkgatoLmi PYKaB NOMOXXeT COXPaHUTb HAaNNTOK NPOXNaAHbIM faXxe B cambIn >KapKI/II7I AeHb.
MNepen npuMeHeHWeM NPOCTO MOMECTUTE ero Ha HeCKOJ/IbKO 4YacoB B MOPO3WJIbHYIO Kamepy. [avTe oTnexaTbCs HECKObKO MUHYT Npu KOMHaTHOW TeMnepaTtype u

HadeHbTe Ha ByThINKY.

BHYTpW pykaBa oxnakatowWwui renb.
MocTaBnseTca 6e3 NHAMBUAYANbHON YNaKOBKM.

ATpuGYTLI YHMBEpCasibHble
HelnnoH, 190T

MaTtepuan

Wmnopt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCIMOPTHASA YIMAKOBKA X
TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA Y
TPAHCIMOPTHAS YMAKOBKA Z
Bec ynakoBku

0O6beM ynakoBku

KonunyecTso LWITYK B yNakoBke

HelnnoH, 190T

YepHbIN

31,5x22,7x0,3 cm; B cnoxeHun 14x18x0,7 cm

58
35
18

12700
36540

50

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/ohlagdayuschij-rukav-venerdi-chernyj

