Коммерческое предложение

№ 1762303548 от 05.11.2025

Охлаждающий рукав Venerdi, черный



Цена: 0 р.

Охлаждающий рукав поможет сохранить напиток прохладным даже в самый жаркий день.

Перед применением просто поместите его на несколько часов в морозильную камеру. Дайте отлежаться несколько минут при комнатной температуре и наденьте на бутылку.

Внутри рукава охлаждающий гель.

Поставляется без индивидуальной упаковки.

ising and in your services.	
Атрибуты универсальные	
нейлон, 190Т	
Материал	нейлон, 190Т
Импорт 1	
Цвет	черный
Размер	31,5х22,7х0,3 см; в сложении 14х18х0,7 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Х	58
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Ү	35
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	18
Вес упаковки	12700
Объем упаковки	36540
Количество штук в упаковке	50